ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«**» ****** 2017 год                        с. Разъезжее                             № ** –** р.
О внесении изменений  в решение
Сельского Совета депутатов
№30-100р от 05.11.2012г
О принятия  Положения о  комиссии  по
соблюдению требований  к  служебному
поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов».
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей  25 Устава Разъезженского сельсовета  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение № 2 решения 30-100р от 05.11.2012г  «О принятии Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложив его в новой редакции, согласно приложения № 1
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского Совета.

3. Решение вступает в силу  в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Сельского
Глава  сельсовета
Совета депутатов
                         А.А. Карташев                                           Т.Ф. Вербовская
Приложение № 1

К решению сельского Совета депутатов

от  **.**.****г.  № ** – ** р.
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
	Ф.И.О.
	Должность

	Председатель:

Вербовская Татьяна Федоровна
	Глава Разъезженского сельсовета

	Заместитель председателя:

Карташев Александр Анатольевич
	Председатель Разъезженского  Сельского Совета депутатов

	Члены комиссии:

	Субботина Наталья Анатольевна
	Ведущий специалист администрации Разъезженского сельсовета

	Артёмова Ирина Николаевна
	Директор МБОУ  «Разъезженская СОШ»

	Каблуков Евгений Иванович
	Депутат Разъезженского сельского Совета депутатов

	Сенина Любовь Алексеевна
	Депутат Разъезженского Сельского Совета депутатов

	Гогорева Любовь Ефимовна
	Депутат Разъезженского Сельского Совета депутатов